法学院法律硕士（法学）研究生接收调剂生的通知
1． 报考南开大学法学院法学硕士研究生且达到法学硕士复试线的考生均可申请。

2． 申请时间：2012年3月12日开始
3． 申请者需填写“2012年硕士研究生招生调剂申请表”及“调剂承诺书”后，方可获得调剂资格。咨询电话：022—23500694
4． 获得调剂资格的考生必须参加南开大学法学院法律硕士（法学）研究生的复试，按录取成绩排名择优录取。
5． 资格审查：时间待定，请随时关注法学院网站。
6． 笔试：时间待定，请随时关注法学院网站。
7．面试：时间待定，请随时关注法学院网站。
南开大学法学院

                                        2012年3月6日

调剂承诺书

南开大学专业硕士不参评学业奖学金；不参加转攻博。

本人申请调剂到专业学位，并按照南开大学对专业学位所制定的规定执行。

如果本人的成绩低于第一志愿报考专业的国家线，本复试无效，放弃录取资格。

承诺人：__________________

2012年____月_____日

2012年硕士研究生招生调剂申请表

	姓 名

	性别

	出生年月

	民族

	身　份　证　号

	政治面目

	考生编号（15位）

	毕 业 学 校

	毕业专业

	最 后 学 历

	最后学位

	毕业年月

	学习工作单位

	原报考学校名称

	原报考学院名称

	原报考专业名称

	报考专业代码

	申请调剂专业名称

	调剂专业代码

	考 试   科 目   成 绩
	考试科目
	科目名称
	成   绩
	总     分

	政  治

	外国语

	业务课一

	业务课二

	联系方式
	手机、电话

	地址、邮编

	电子邮箱

	说　明
	具体复试时间请关注法学院网站

	（签字前，请认真核查全部内容）

    南开大学专业硕士不参评学业奖学金；不参加转攻博。

本人申请调剂到专业学位，并按照南开大学对专业学位所制定的规定执行。如果本人的成绩低于第一志愿报考专业的国家线，本复试无效，放弃录取资格。

特别提示：调剂到专业硕士的考生还需填写承诺书，否则调剂无效。
                                                             考生签字：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 2012年3月  日